证券代码：002326         证券简称：永太科技       公告编码：2023-042

浙江永太科技股份有限公司

关于发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”）发行的全球存托凭证（Global

Depositary Receipts，以下简称“GDR”）于伦敦时间2023年7月11日在伦敦证券

交易所上市（以下简称“本次发行”），证券全称：ZHEJIANG YONGTAI

TECHNOLOGY CO., LTD.，GDR上市代码：YTT。本次发行的GDR共计7,438,900

份，对应的基础证券为37,194,500股公司A股股票。

本次发行后，公司的股份变动情况如下：

分类

本次发行前

（截至 2023 年 6 月 30 日）
本次发行完成后

股份数量（股）
占股份总数

的比例
股份数量（股）

占股份总数

的比例

非GDR对应的A股 876,566,295 100% 876,566,295 95.93%

GDR 对应的 A股 — — 37,194,500 4.07%

合计 876,566,295 100% 913,760,795 100%

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 7 月 12 日